

Paceřice – výměna rozvaděčů, vedení, rozvodů a osvětlovacích těles

Příloha č. 2c) Paceřice

Název položky	počet	m.j.	cena za m.j.	cena celkem
Výměna 2 kusů rozvaděčů VO včetně výzbroje (Paceřice, Husa)				
Skříň rozvaděče	2	ks	5260	10 520,00 Kč
rozvodnice pro montáž na sloup	2	ks	6890	13 780,00 Kč
hlavní jistič před elektroměrem 3/20A char. B	2	ks	460	920,00 Kč
jištěné vývody jednotlivých obvodů 1/20A char. B	2	ks	2600	5 200,00 Kč
spínací prvek	2	ks	1800	3 600,00 Kč
časový prvek	2	ks	1520	3 040,00 Kč
soumrakový prvek	2	ks	850	1 700,00 Kč
Výměna vedení VO mezi 26 sloupy				
úchyt kabelu se svorkou na 26 sloupů	26	ks	782	20 332,00 Kč
kabel AES 2Bx16mm	1040	m	36	37 440,00 Kč
Obnova poškozeného osvětlení podchodu pod R35				
zářivkové svítidlo 1x36W E ABS AC IP66, včetně ochranné klece v provedení antivandal	3	ks	1430	4 290,00 Kč
kabel AES 2Bx16mm	50	m	33	1 650,00 Kč
vedení kabelů uchycené na stěně podchodu (proti vandalům)	40	m	97	3 880,00 Kč
úchyt kabelu se svorkou na 2 sloupy	2	ks	782	1 564,00 Kč
Cena bez DPH				107 916,00 Kč
DPH 21%				22 662,36 Kč
Cena včetně DPH				130 578,36 Kč